
Rozpočtové  opatření  č. 7/2020
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                 rozdíl

1334 příjem za odnětí zemědělské půdy 1 897,00 3 329,00 1 432,00
1381 daň z hazardních her 50 000,00 60 000,00 10 000,00
4111 98024 jednorázový nenávratný neúčelový příspěvek ze s. rozpočtu 0,00 963 750,00 963 750,00
4111 98193 dotace na volby do zastupitelstev krajů 0,00 31 000,00 31 000,00
4116 dotace od ÚP na mzdy 605 815,00 695 827,00 90 012,00
4122 dotace od PK na obnovu křížků 0,00 60 000,00 60 000,00

3315 2112 za propagaci 70 000,00 100 000,00 30 000,00
3315 2321 Starý zámek ‐ účelový dar na pořízení nových vitrin do expozice 0,00 10 000,00 10 000,00

J. Roubala
3315 2322 Starý zámek ‐ přijaté pojistné náhrady 0,00 47 500,00 47 500,00
3321 2111 Bolfánek ‐ služby ( přeúčtovaná el.energie firmě Tmobile ) 100 000,00 121 062,00 21 062,00
6171 2111 Místní správa ‐ služby 1 000,00 1 500,00 500,00

celkem 1 265 256,00

Výdaje  v  Kč

1031 5169 lesy ‐ služby 450 000,00 700 000,00 250 000,00
2212 5171 ul. Záblatí ‐ oprava 5 098 947,00 525 344,00 ‐4 573 603,00
2212 6121 ul. Záblatí ‐ stavby 0 4 573 603,00 4 573 603,00
2310 5154 vodovod ‐ el.energie 120 000,00 177 203,00 57 203,00
2341 5171 rybník v Lučici ‐ oprava ( poslední část úpravy ) 1 570 000,00 1 804 909,00 234 909,00
3111 5139 Mateřská škola ‐ materiál 0,00 1 000,00 1 000,00
3111 5171 Mateřská škola ‐ oprava lina 10 000,00 66 650,00 56 650,00



3315 5021 Starý zámek ‐ odměny 150 000,00 170 000,00 20 000,00
3315 5137 Starý zámek ‐ lustry ( 2 ks ), reproduktor 0,00 10 591,00 10 591,00
3315 5138 nákup propagace 40 000,00 74 391,00 34 391,00
3315 5153 Starý zámek ‐ plyn 40 000,00 61 616,00 21 616,00
3315 5171 Starý zámek ‐ opravy 20 000,00 79 005,00 59 005,00
3321 5154 Bolfánek ‐ el.energie 100 000,00 145 542,00 45 542,00
3322 5139 Sokolovna ‐ materiál 0,00 351,00 351,00
3322 5171 Sokolovna ‐ oprava oken ( část úpravy ) 200 000,00 700 000,00 500 000,00
3399 5194 vítání občánků ‐ věcné dary 0,00 11 000,00 11 000,00
3631 5192 Veřejné osvětlení ‐ podíl na připojení odběrného místa 0,00 8 000,00 8 000,00
3639 5021 Místní hospodářství ‐ odměny 0,00 1 883,00 1 883,00
3639 5139 Místní hospodářství ‐ materiál 40 000,00 55 000,00 15 000,00
3639 5424 náhrady mezd v době nemoci 3 523,00 5 409,00 1 886,00
3723 5169 velkoobjemový odpad ‐ odvozy 30 000,00 48 540,00 18 540,00
3745 5139 veřejná zeleň ‐ materiál 0,00 7 793,00 7 793,00
5512 5137 hasiči ‐ kamera HIKVISION 25 018,00 38 961,00 13 943,00
5512 5167 hasiči ‐ školení ( lezci ) 0,00 18 634,00 18 634,00
5512 5169 hasiči ‐ služby ( adimistrativní činnost ‐ čtyřkolka ) 42 844,00 50 844,00 8 000,00
6112 5137 Obecní zastupitelstvo ‐ mobilní telefon 0,00 3 691,00 3 691,00
6112 5167 Obecní zastupitelstvo ‐ školení 0,00 1 750,00 1 750,00
6171 5021 Místní správa ‐ odměny 40 000,00 57 700,00 17 700,00
6171 5137 Místní správa ‐ ilustrovaná mapa 41 309,40 46 289,40 4 980,00
6171 5365 Místní správa ‐ platby poplatků 6 000,00 7 000,00 1 000,00

celkem 1 425 058,00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 39 317 573,50
úprava rozpočtu 1 265 256,00
rozpočet po úpravě 40 582 829,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 29 187 904,90
úprava rozpočtu 1 425 058,00
rozpočet po úpravě 30 612 962,90

Schváleno starostou městyse dne :   31.8.2020 Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


